



Priser for mottak av avfall fra bedriftskunder.

Priser pr. 01.01.2020, ekskl. mva.

Avfallstype	Pris pr tonn levert Otta	Pris pr m3 levert til andre miljøstasjoner
Restavfall Sortert, brennbart avfall uten gips, mineralull, farlig avfall eller EE-avfall.	kr 1 700,00	kr 344,00
Grovavfall til sortering Blandet avfall <u>uten</u> gips, mineralull, farlig avfall eller EE-avfall. Gebyr, kr 800,- pr tonn (eller kr 200,- pr m3), påløper ved behov for ettersortering for å ta ut gips, min.ull, farlig avfall eller EE-avfall.	kr 2 400,00	kr 480,00
Treverk Trekvitt eller med maling, beis, o.l.. NB! IKKE IMPREGNERT VIRKE.	kr 1 000,00	kr 200,00
Impregnert trevirke Tillegg kr 800,- pr tonn hvis avfallet inneholder metalleder	kr 2 000,00	kr 600,00
Gipsplater , til Otta - kun små mengder til andre mottak..... Må sorteres ut og leveres for seg. NB! krav til kvalitet.	kr 1 400,00	kr 960,00
Mineralull Må sorteres ut og leveres for seg.	kr 2 000,00	kr 400,00
Asbest Eternitt-plater og andre byggematerialer med asbest. Pakkes i kraftig plastfolie med tape over skjøter, leveres på paller.	kr 1 600,00	kr 2 400,00
Armert betong, kun Otta	kr 1 400,00	
Andre inerte masser og reine masser, kun Otta Betong uten armering, teglstein, leca, keramikk, reint glass, jord.	kr 400,00	
Papp Tørr og rein.	kr 600,00	kr 120,00
Papir Tørr og reint. Julepapir/gavepapir sorteres som restavfall.	kr 440,00	kr 110,00
Vindu med PCB, hele ruter Vinduer fra 1965-1975 (Fram til 1979 for importerte) Knuste ruter kr 15,- pr kg.	kr 1 300,00	kr 150,-/m2
Vinduer med klorparafiner, hele ruter Vinduer fra 1976/1980 - 1990. Knuste ruter kr 15,- pr kg.	kr 10 000,00	kr 400,-/m2
Byggeavfall med ftalat, KFK-gasser, bromerte flammeh. Golvbelegg, listverk i plast, markplater, rørisolasjon, sandwich-elementer. Må sorteres ut og leveres for seg.	kr 10 000,00	
Batterier	Gratis	Gratis
EE-avfall (Gjenvinnbart elektrisk- og elektronisk avfall)	Gratis	Gratis
Metall og jernskrap	Gratis	Gratis

Plastemballasje, folie og mykplast.....	Gratis	Gratis
Klar og farget mykplast, må være rein og tørr, Leveres i egen gjennomsiktig og perforert 240L sekk fra NGR		
Plast, blandet hardplast.....	kr 1 700,00	kr 344,00
Kanner, bøtter, brett, mm Kanner brukt til oljeprodukter og maling sorteres som restavfall.		
Landbruksplast.....	Gratis	Gratis
Fri for forurensning. Storsekker, hylser, nett og snøre sorteres for seg. Gratis levering forutsetter at gjenvinnbar folie leveres til oss.		
Hage- og parkavfall.....	kr 500,00	kr 50,00
Greiner, kvister, lauv, gras, må ikke inneholde stein		
Stubber: Leveres for seg. Må være fri for jord og stein.	kr 1 000,00	kr 100,00
Spillolje, refunderbar.....	Gratis	Gratis
Spillolje, ikke refunderbar.....	kr 3 000,00	kr 3000,-/tonn
Personbildekk med felg.....	kr 60,- pr stk	kr 60,- pr stk
Lastebildekk med felg.....	kr 280,- pr stk	kr 280,- pr stk

Farlig avfall skal deklarerer før levering til NGR.

Deklarering for kunde: kr 200,-.

Ta kontakt for pris på andre typer farlig avfall.

Sekker, plastdunker og containere til bedriftsavfall:

Perforerte plastsekker, 240L, til plastavfall (plastfolie).....	kr 60,00	kr 60,00
Rull med 10 stk sekker		
Strupestativ til 240L sekk.....	kr 950,00	kr 950,00

Plastdunker for salg:

240 liter:	kr 790,-
370 liter:	kr 1.090,-
660 liter:	kr 2.100,-
1000 liter:	kr 2.700,-

Stålcontainere, størrelser fra 8 m3, kjøp eller leie.

Ta kontakt for pristilbud.

Storsekker for sortering av avfall, brukt alene eller sammen med containere.

800L med knyting i toppen, tåler 1500kg:	kr 120,- pr. stk + pris for avfallet.
160L (for sekketralle) kan knyttes igjen, tåler 250 kg:	kr 60,-, pr. stk + pris for avfallet.

Prisene er ekskl. mva, og kan bli endret på kort varsel.